
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa budynku hydroforni na

budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą - zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000843721

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poznańska 98

1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-230

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542654025

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dpspiotrkowkujawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dpspiotrkowkujawski.lo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Opieka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183832/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 08:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00157901/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zapisy rozdziału 18 w SWZ

Po zmianie: 
Zapisy rozdziału 18 w SWZ. Szczegółowe zapisy zakresu zmian umowy określa załącznik nr 8 do swz ( projektowane
postanowienia umowy )

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183832/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą - zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000843721
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poznańska 98
	1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-230
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542654025
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dpspiotrkowkujawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dpspiotrkowkujawski.lo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183832/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 08:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00157901/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-05-30T09:59:04+0200




